TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 163-TB/BTCTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 26 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của lãnh đạo Ban

(từ ngày 25/7/2022 đến ngày 30/7/2022)

-----

* Thứ hai, ngày 25 tháng 7 năm 2022

Lãnh đạo Ban làm việc tại cơ quan.

* Thứ ba, ngày 26 tháng 7 năm 2022

- Buổi sáng: Phó Trưởng Ban (phụ trách TCĐ-ĐV) dự Họp Ban Chỉ đạo 35

đánh giá tình hình và kết quả hoạt động 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2022 (lúc 8 giờ 00).

- Buổi chiều: Phó Trưởng Ban thường trực dự phát biểu chỉ đạo tại Hội nghị

tập huấn một số nội dung triển khai Hệ thống quản lý hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động (OMS) trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (lúc 14 giờ 00).

* Thứ tư, ngày 27 tháng 7 năm 2022

Buổi sáng: Các Phó Trưởng Ban dự Lễ viếng các Anh hùng, Liệt sĩ tại Nghĩa

trang thành phố Đà Lạt (lúc 7 giờ 00).

* Thứ năm, ngày 28 tháng 7 năm 2022

Buổi sáng:

- Phó Trưởng Ban thường trực dự Hội nghị Ban Chấp hành Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh đánh giá kết quả hoạt động 6 tháng đầu năm; chuẩn bị nội

dung sơ kết giữa nhiệm kỳ; quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2025-2030 (lúc 8 giờ 00).

- Phó Trưởng Ban (phụ trách TCĐ-ĐV) dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm

2022 của Đảng uỷ Khối Doanh nghiệp (lúc 8 giờ 00).

* Thứ sáu, ngày 29 tháng 7 năm 2022

Buổi sáng: Phó Trưởng Ban (phụ trách TCĐ-ĐV) dự Hội nghị giao ban

giữa Thường trực Tỉnh ủy với khối Dân vận, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị -xã hội tỉnh (lúc 8 giờ 00).

Từ ngày 26/7 đến ngày 30/7/2022 Trưởng Ban đi công tác tại tỉnh

Bolykhamxay và tỉnh Champasak, nước Cộng hoà dân chủ nhân dân Lào.

Ngoài lịch làm việc trên, lãnh đạo Ban sẽ bổ sung cho phù hợp theo lịch làm

việc của Thường trực Tỉnh uỷ. Các đồng chí lãnh đạo Ban không có lịch dự họp

hay đi công tác thì làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Các đ/c lãnh đạo Ban,

- Đ/c Trần Hồng Quyết, TUV, Giám đốc

Sở Nội vụ kiêm Phó Trưởng BTCTU,

- Các phòng trực thuộc Ban,

- Toàn thể công chức,

- Lưu VPTU.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Kỳ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-26T14:02:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Kỳ<kynqbtctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-26T16:07:33+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!